TAKE AWAY KARTE

! Margherita

' Tomaten und Mozzarella
’ Salame

' Tomatensauce,Mozzarella,Salame
3 Calabrese

' Tomatensauce Mozzarella,Scharfer Salame
p Prosciutto

' Mit Tomatensauce Mozzarella,Hinterschinken
5 Prosciutto e Funghi

- Tomatensauce Mozzarella,Champignons, Hinterschinken
5 Funghi

- Mit Tomatensauce,Mozzarella,Champignons
. Hawali

' Tomatensauce ,Mozzarella,Hinterschinken,Ananas
g Vegetariana

' Tomatensauce ,Mozzarella,verschiedene Gemisesorten
9 Principessa

' Tomatensauce ,Mozzarella,Pouletbruststreifen und Pesto
10 Diavola

- Tomatensauce Mozzarella,Peperoni, Zwiebeln,scharfe Salami,Oliven
Frutti di Mare

11

Mit Tomatensauce Mozzarella,Meeresfrichte Knoblauch

PIZZA ZUM MITNEHMEN
12 CHF

RISTORANTE PIZZERIA LA PASSIONE ERREICHBAR UNTER
STAUFFACHERSTRASSE 32

+41525253049

8200 SCHAFFHAUSEN



12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21

22.

23.

Tonno e Cipolla PIZZA ZUM MITNEHMEN |

Tomatensauce,Mozzarella,Thunfisch,Rote Zwiebeln

12 CHF

Quattro Formaggi
Tomatensauce, Vier Kasesorten

Gorgonzola
Tomatensauce,Mozzarella,ltalienische Schimmelkase

Contadina
Tomatensauce ,Mozzarella,Hinterschinken,Champignons,Ei

Marinara
Tomatensauce, ,Knoblauch,Oregano

Capricciosa
Tomatensauce,Mozzarella,Artischocken,Hinterschinken,Champignons,
Scharfe Salami

Napoletana
Tomatensauce,Mozzarella,Sardellen,Kapern

Norma
Tomatensauce,Mozzarella,Auberginen,Gorgonzola,Zwiebeln

Cipolla
Tomatensauce,Mozzarella,Rote Zwiebeln

Pugliese
Tomatensauce Mozzarella,Rote Zwiebeln,Knoblauch,Peperoncini)

Esplosiva
Tomatensauce Mozzarella,Gorgonzola,Peperoni,.Spinat)

Vento dimare
Tomatensauce Mozzarela,Crevetten Basilikum, Knoblauch)

RISTORANTE PIZZERIA LA PASSIONE
ERREICHBAR UNTER
STAUFFACHERSTRASSE 32

+41525253049

8200 SCHAFFHAUSEN




24,

25:

20.

21

28.

29.

30.

3L

32.

AB HIER GELTEN NORMALE PREISE

Fregesl ) 2250 CHF
Tomatensauce,Rucola,Basilikum,Cherrytomaten,Bufala
Calzone
Tomatensauce Mozzarela, Hinterschinken,Champignons,Ei 22.50 CHF
Arrotolata
Mozzarella,Cherrytomaten,Scharfe 99 50 CHF
Salami,Basilikum,Auswahlbar:Rohschinken oder Rinder Blindnerfleisch i
Tartufo e Porcini
Tomatensauce Mozzarella,Steinpilze,Grana Padano,Schwarze 24.50 CHF
Truffel, Truffeldl)
Bresoala
Tomatensauce Mozzarella,Rucola,Grana Padano,Rinder 24.50 CHF
BUndnerfleisch)
Asparagi 20.50 CHF
Tomatensauce Mozzarella,Spiegelei,Spargeln,Oliven,Salami
Solare 9506
Mozzarella,Spiegelei,Speck,Grana Padano BS0 ChnlF
Gamberoni e Pesto
Mozzarela,Gamberoni,Pesto ,Grana Padano 24.00 CHF
Burrata
Mozzarella,Rucola,Burrata,Basilikum,Mortadella,

26.50 CHF
Cherrytomaten

RISTORANTE PIZZERIA LA PASSIONE ERREICHBAR UNTER
STAUFFACHERSTRASSE 32 @
+41525253049

8200 SCHAFFHAUSEN




33.

34.

30.

36.

37,

Patatosa e Salsiccia 23.50 CHF
Tomatensauce Mozzarella,gebackene, Kartoffeln,italienische Wurst

24.00 CHF
Noci, Ricotta e Salmone
Mozzarella,Ricotta,Raucherlachs,\Walnisse,Prezemolo
La Passione 2400 CHE

Tomatensauce Mozzarelia,Artischoken,Gamberoni,Pesto,Cherryto
maten,Basilikum

Campione d'talia

Tomatensauce,Mozzarella Kalbsfleisch,Knoblauch, 19.50 CHF
Basilikum
Regina

28.00 CHF

Tomatensauce, Mozzarella, Rindsfiletstreifen,Olivenol,Cherry-
Tomaten,Basilikum,Bufala

TUTTO QUELLO CHE E BIANCO NON E FARINA

RISTORANTE PIZZERIA LA PASSIONE
STAUFFACHERSTRASSE 32

8200 SCHAFFHAUSEN

ERREICHBAR UNTER
+41525253049






